浙江省医院药事管理质控中心
浙药质字[2021]第 05 号

关于召开 2021 年浙江省医院药事管理质控中心

工作会议的通知

为进一步加强和规范我省医院药事管理工作，提高合理用药与临

床药学服务水平，更好地适应国家和行业发展的要求，浙江省医院药

事管理质控中心定于 2021 年 3 月 20 日—21 日在杭州召开 2021 年浙

江省医院药事管理质控中心工作会议，请各地市（县）医院药事管理

质控中心负责人、各相关医院药学部门负责人、各位中心专家委员会

委员参加。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容：

1. 2020 年度医院药事管理优胜奖等奖项表彰；

2. 医疗机构质量控制指标体系和药事进展；

3. 浙江省医疗机构麻醉药品、第一类精神药品管理实施细则；

4. 抗肿瘤药物临床合理应用与管理；

5. 抗菌药物临床合理应用与管理；

6. 质子泵抑制剂临床合理应用与管理

7. 住院患者静脉输液临床应用管理；

8. 药师在医保支付方式改革中的作用；

9. “最多跑一次”“加快药学服务高质量发展”等新进展。

二、 参会人员：

各地市县医院药事管理质控中心负责人、省级相关医院药学部门

负责人、浙江省医院药事管理质控中心专家委员会委员以及医院药事

管理工作相关人员。

三、 会议时间、地点：

会议时间：3月 19日下午 14:00-20:00报到注册，20日 8:00—17:30

全天工作会议，21日08:00-12:00半天会议。 3月19日晚上19:00-21:00

召开浙江省医院协会药事管理专业委员会、省医院药事管理质控中心

全体委员工作会议。

会议地点：杭州开元名都大酒店（杭州市萧山区市心中路 818 号，

地铁 2 号线人民广场站 D 出口）。

本次会议食宿由省质控中心承担，交通自理。请参会者于 3 月

14 日前将参会人信息发邮件至 zyyx2005@126.com。

四、 会议联系人：

饶跃峰（ 13858175190），羊红玉（ 13777477434），电话：

0571-87236531（办），电子邮箱：zyyx2005@126.com。

浙江省医院药事管理质控中心

2021 年 2月 25 日

抄送：浙江省卫生健康委员会医政处     2021 年 2 月 25 日印发

浙江省医疗质量控制与评价办公室